
UCHWAŁA NR LXXXIV.452.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji z dnia 6 października 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz  w związku z art. 10 ust. 1 i 3, art. 15 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r.o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Masłowicach postanawia przedłużyć do dnia 4 marca 2024 r. termin rozpatrzenia 
petycji z dnia 6 października 2023 r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia dodatkowego postepowania wyjaśniającego, mającego na celu zebranie niezbędnych 
informacji w sprawie objętej petycją. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia strony wnoszącej o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD286955-8AB4-4F7A-804D-68C47A7F93DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 6 października 2023 r. do Rady Gminy Masłowice, wpłynęło pismo z dnia 5 października 2023 r., w 

którym wnoszący zwraca się z prośbą do Rady Gminy o niezwłoczne wyrażenie opinii, w formie uchwały, 

dotyczącej planowanej inwestycji dla której w chwili obecnej prowadzone jest przez Wójta Gminy 

Masłowice postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia pod nazwą; "Uruchomienia zakładu górniczego wydobycia wapieni jurajskich ze złoża 

Granice przewidzianego do realizacji na działkach o nr ewid. 400/4, 401/1, 410, 411/2 w obr. geodezyjnym 

Granice, gm. Masłowice".  

 

Zgodnie z art.10 ust. 1 ustawy o petycjach, petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, jednak nie 

później niż w terminie 3 miesięcy od dnia jej złożenia. 

W myśl art. 10 ust. 3 ustawy o petycjach w przypadku wystapienia okoliczności niezależnych od podmiotu 

rozpatrującego petycję uniemożliwiającego rozpatrzenie petycji w terminie, o którym mowa w ust. 1, termin 

ten ulega przedłużeniu, nie dłużej jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa w 

ust. 1. 

Na posiedzeniu Komisja do spraw skarg, wniosków i petycji w dniu 19 grudnia 2023 r.,  zdecydowała, aby 

przedłuzyć termin rozpatrzenia petycji, ze względu na konieczność przeprowadzenia dodatkowego 

postępowania wyjaśniającego, mającego na celu zebranie niezbędnych informacji w sprawie objętej petycją. 

Komisja wystąpiła do Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Masłowice o 

przygotowanie informacji na temat inwestycji  "Uruchomienia zakładu górniczego wydobycia wapieni 

jurajskich ze złoża Granice przewidzianego do realizacji na działkach o nr ewid. 400/4, 401/1, 410, 411/2 w 

obr. geodezyjnym Granice, gm. Masłowice". 

O ostastecznym rozpatrzeniu petycji wnioskujący zostanie powiadomiony. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD286955-8AB4-4F7A-804D-68C47A7F93DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV.452.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-28T12:30:00+0100




